lia&i
Ш

ф е д е р а л ь н о е г о с у д а р с т в е н н о е б ю д ж е т н о е о б р а з о в а т е л ь н о е у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о п р о ф е с с и о н а л ь н о г о о б р а з о в а н и я

Р О С С И Й С К А Я А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О Х О З Я Й С Т В А и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й С Л У Ж Б Ы

п р и П Р Е З И Д Е Н Т Е Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З
Москва

от «20» августа 2014 года № 01 -4291

О зачислении в РАНХиГС
на программы бакалавриата
по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего профессионального образования «Российская

академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской

Федерации» на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета на 2014/15 учебный год,

утвержденных приказом Академии от 28 марта 2014г. № 01-882, а также в соответствии с

решением Приемной подкомиссии Кировского филиала РАНХиГС (протокол от 19

августа 2014 г. №14)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01 сентября 2014 г. в состав студентов РАНХиГС на 1 курс очной

формы обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических

лиц, для обучения в Кировском филиале РАНХиГС следующих поступающих, успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- на направление 38.03.01 Экономика

№
п/п

Ф.И.О. Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество
баллов ЕГЭ

1. Кокарев Павел Романович Среднее общее
образование

196

2. Никулина Александра Владимировна Среднее общее
образование

187

3. Ахременко Татьяна Андреевна Среднее общее
образование

167

4. Громазин Олег Артемович Среднее общее
образование

164

- на направление 38.03.02 Менеджмент

№ п/п Ф.И.О. Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество
баллов ЕГЭ

1. Ногина Ксения Николаевна Среднее общее
образование

158

2. Васенин Артем Александрович Среднее общее
образование

156

3. Ворончихин Григорий Владимирович Среднее общее
образование

134

- на направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

№ п/п Ф.И.О. Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество
баллов ЕГЭ

1. Выдрина Надежда Николаевна Среднее общее
образование

181

2. Шубина Анна Дмитриевна Среднее общее
образование

181

3. Гурдин Владислав Юрьевич Среднее общее
образование

166

4. Капитанова Дарья Сергеевна Среднее общее
образование

164

5. Садаков Григорий Сергеевич Среднее общее
образование

152

6. Бабурин Дмитрий Сергеевич Среднее общее
образование

141

7. Коробейникова Виктория Александровна Среднее общее
образование

127

8. Векселынтейн Данил Анатольевич Среднее общее
образование

127

9. Токарев Игорь Юрьевич Среднее общее
образование

126

- на направление 40.03.01 Юриспруденция

№ п/п Ф.И.О. Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество
баллов ЕГЭ

1. Селиванов Вячеслав Игоревич Среднее общее
образование

192

2. Полуэктова Лидия Станиславовна Среднее общее
образование

187

3. Тетенькина Дарья Дмитриевна Среднее общее
образование

177

4. Хохлова Юлия Витальевна Среднее общее
образование

173

5. Мочалова Полина Владимировна Среднее общее
образование

165

6. Лапин Игорь Дмитриевич Среднее общее
образование

161

7. Медведчиков Даниил Дмитриевич Среднее общее
образование

152

8. Полякова Маргарита Александровна Среднее общее
образование

150

9. Артеева Кристина Игоревна Среднее общее
образование

143

10. Шабалин Егор Михайлович Среднее общее
образование

143

11. Изегова Мария Сергеевна Среднее общее
образование

140

12. Зорина Татьяна Алексеевна Среднее общее
образование

135